
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа №20 с. Красная Поляна 

 Ипатовского района Ставропольского края 

(МКОУ СОШ №20 с. Красная Поляна) 

 

ПРИКАЗ 

30 сентября  2024 г.                                        № 82-ОД 

 

с. Красная Поляна 

 

Об утверждении результатов школьного этапа 

Всероссийской олимпиады школьников по 

обществознанию в 2024-2025 учебном году 

В соответствии с порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 27.11.2020 № 678, приказа отдела  образования 

Ипатовского муниципального округа от 26 августа 2024 года №1165 «О 

проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 

Ипатовском муниципальном округе в 2024/25 учебном году» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников по обществознанию в 2024-2025 учебном году согласно 

Приложению 1. 

2. Разместить на официальном сайте МКОУ СОШ №20 с. Красная Поляна 

настоящий приказ, протоколы заседаний жюри ШЭ ВсОШ по 

обществознанию. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Врио директора МКОУ СОШ № 20 

с. Красная Поляна                                                             А.Ю. Процко  

 

 



 

 

Приложение 1  

к приказу МКОУ СОШ № 20 

с. Красная Поляна 

от 30.09.2024 г. № 82-ОД 

 

Результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 

по обществознанию 

 

 
ФИО Класс 

Количество 

баллов 
Статус 

1 Ивановская Виктория 

Александровна 

7 29  

 


